
                                                                                       
 

УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

СЬОМЕ    СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

 

Від  29 листопада 2016 року                                                                                        № 12/20-16 

м.Бурштин 

 

 

Про присвоєння назв новостворених 

вулиць 

 

 

 

              Керуючись Законом України статтями 25,26. « Про місцеве самоврядування в 

Україні », враховуючи розроблений ДПТ в урочищі «Пасовище», затверджений рішенням 

міської ради від 26.08.2016 № 15/16-16, враховуючи результати громадських слухань, 

рекомендації  комісій з питань  будівництва, архітектури  та  ЖКГ, з питань гуманітарної 

політики,  міська рада 

 

вирішила : 

 

1. Присвоїти назву  новоствореним  вулицям в урочищі « Пасовище» м. Бурштин, а саме: 

-перша вулиця «Воїнів АТО»; 

-друга вулиця « Марти Гай»; 

-третя вулиця «Весняна»; 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  першого заступника міського 

голови В. Гулика та голову комісії з питань будівництва, архітектури та ЖКГ  Т. Попика. 

 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                         Роксолана Джура 

 

 

 



 

 

 

 

Перший заступник міського голови                                                    В. Гулик 

 

Начальник юридичного відділу                                                           В. Данилюк 

 

Завідувач сектору містобудування 

та  архітектури                                                                                       Т. Білоока 


